保護者の皆さまへ

令和２年４月１０日

宮崎県立宮崎海洋高等学校

ＰＴＡ会長 湯浅 晃生

校 長 持永 一美

令和２年度ＰＴＡ総会の中止について（お知らせ）

日頃より本校のＰＴＡ活動ならびに教育活動に多大なるご理解とご協力をいただきあり

がとうございます。

このたびの新型コロナウイルスの全国的な感染拡大により、本県におきましても感染拡

大を防止するための取組が強化されているところですが、本校におきましても全校をあげ

て万全な感染症対策に取り組んでおります。

さて、４月２５日土曜日に予定しておりましたＰＴＡ総会につきまして、国が回避する

よう通知しております３つの条件（密閉、密集、密接）を避けることが困難であるため、

誠に異例のことではございますが中止とさせていただきます。

つきましては、後日、ＰＴＡ理事会で協議し承認しました関係資料について、お子さま

を通じて各ご家庭にお届けしますので、内容をご確認いただきご了承いただけましたら、

同封しております委任状（承諾書）をお子さまを通じて担任へご提出いただくか、ファク

シミリにて学校に送信していただきますようお願いいたします。

なお、この措置に伴いまして、４月２５日土曜日は、学校休業日に戻し、振替休日を予

定しておりました４月２７日月曜日は通常授業日へ変更させていただきます。

今後とも本校のＰＴＡ活動ならびに教育活動に皆さまのご理解とご協力をいただきます

ようお願い申し上げます。